
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e- mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.edu.it 
Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice Univoco Ufficio UFE469 

 
 

 

      Agli atti 
 
OGGETTO: DECRETO LIQUIDAZIONE E CHIUSURA PON FSE: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
 
Competenze di base: azioni specifiche per l’infanzia Codice 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-178- Titolo: “Insieme è 
bello…” CUP C95B18000020007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la documentazione relativa al progetto PON in oggetto a cui si rinvia; 
VISTI gli esiti delle certificazioni (CERT) e delle rendicontazioni (REND) a costi standard; 

VISTA la chiusura di tutte le attività didattiche e delle procedure di acquisto forniture; 

VERIFICATI i documenti comprovanti l’effettivo svolgimento delle varie azioni (registri, fogli firma, time sheet); 

CONSIDERATA la presenza di alcuni errori per refusi in parte della documentazione prodotta; 

AL FINE di precisare gli impegni verificati e i relativi compensi da liquidare entro il budget certificato 
 

DECRETA 
 
La chiusura delle attività legate al progetto, disponendo la liquidazione delle spese secondo il seguente 
prospetto riepilogativo: 
 
Totale certificato: € 16.806,57 
Totale speso: € 16789,65 
Economia: € 16,92 
 
Tabella: 

VOCI DI SPESA ORE IMPORTI LORDI 

Dirigente Scolastico 18 € 597,15 

Direttore SGA 15 € 368,2425 

Assistenti amministrativi 40 € 769,66 

Collaboratori scolastici 40 € 663,5 

Valutatore 34 € 789,565 

didattica  € 10.800,00 

forniture  € 2.801,53 

economia  € 16,92 

certificato  € 16.806,57 
 
          Il Dirigente scolastico  

prof.ssa Rosa CARLUCCI  
(documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del T.U. 445/2000 e d.lgs 82/2005  
e rispettive norme collegate, il quale sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0007368/U del 14/12/2019 07:21:11
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2019-12-14T07:20:46+0100
	CARLUCCI ROSA




